99

...presentibus (...) et ser Ioanne de Lupis... (ŠNA, kut. 30/I, Frane i Donat Tranquillo, Sv. c (1520–21.), fol. 83); ...presentibus ... Ioanne Lupo... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrisić, Sv. 30/IIIIf, fol. 18').

100

...Ibique ser Ioanne de Lupo ciuis et notarius Sibenicense et Margarita eius soror, nominibus propriis et Francisci ac Magdalene fratris et sororis suarum, nec pro iure et interesse Caterine matris sue (...) uendiderunt et tradiderunt Matheo Ciuitouch (?) de Ogoriliza habitatori Sibenici (...) vnam vineam (...) positam in Dubroua in loco Dolec... (ŠNA, Kut. 28/III, Lovrinac Butrisić, Sv. 30/IIIIf, fol. 29).

101

...presentibus (...) ser Ioanne de Lupis... (ŠNA, kut. 30/I, Frane i Donat Tranquillo, Sv. f (1524–26.), fol. 58).

102

...Ibique ser Ioannes de Lupis ciuis Sibenici manifestauit se esse uerum debitorem et dare debere ser Francisco Gliubich ciui Sibenici ibi presenti (...) ducatos uiginti quatuor (...) et hoc nominativum pro tot rebus mobilibus ab eodem ser Francisco habitis ut asseruit et receptis (...) (Die) 20 mensis septembbris 1524. (...) Ibique suprascriptus constitueis ser Franciscus Lubich (...) dixit contentus et confessus fuit habuisse (...) ab introscripto ser Ioanne de Lupis ducatos uiginti quatuor... (ŠNA, Kut. 31, 32, Jerolim Branco, Sv. 32b, fol. 16').

103

Vidi Prilog, dokument br. 5. Zanimljivo je da niti u ovom ugovoru Ivan nije naveden kao slikar. Takoder, ponovno se umjesto gotovog novca koristi zadužnica.

104

...Ibique ser Dominicus de Hendricis (...) dedit, cessit et transtulit atque mandauit ser Ioanni de Lupis ciui Sibenici (...) creditum quod habet contra commissariam condam magistri Nicolai Magnich marangoni de libris 26 soldos 4 paruorum et expensis uirtute unius publici termini commissarie lati ad ciuilia sub die XII decembbris proxime decursi, facti in execucione unius instrumenti scripti et rogati per condam ser Martinum de Zampellis olim notarium

Sibenici sub die XVII mensis decembbris 1498, uel ut in eo ponens ipsum Ioannem loco sui (...) ad exigendum et recuperandum dictas peccunias ab hereditate et commissarie eiusdem condam magistri Nicolai et de receptis finem et quietationem (...) fecit prefatus ser Dominicus eidem Ioanni ad computum L 30 s 18 paruorum saluo iure calculi in quibus tenetur eidem Ioanni uirtute unius termini commissarie lati per magnificum regimen Sibenici die 7 iunii 1524 pro tercia parte ipsi tangente librarum centum paruorum contentarum in dicto termino commissarie... (ŠNA, Kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Sv. f (1524–26.), fol. 130').